全国諸教会・伝道所女性会 御中

2024 年 4 月 24 日

2024 年度 第 1 回 全国発送 送付状

神の平和

 いつも女性連合を覚えてお祈りとお支えを誠にありがとうございます。

 2024 年度もどうぞよろしくお願い申し上げます。本日は、以下の書類をお送りします。

ご確認の上、共有・ご対応くださいますようお願い申し上げます。

※すべての内容は女性連合のホームページ「事務局より」のページからもご覧になれます。

※パスワード：jbwu-sekai

１．役員会よりお知らせ（含：24年度活動予定＆書面総会のご案内）

２．事務局よりお知らせとお願い

３．電信振替による振り込み方法のご案内〈保存版〉（会計より）

４．「沖縄・祈り便」第 64信＆添え状

５．ABWU（アジアバプテスト女性連合）に対する要望書（日・英文、2023年度役員会より）

６．『世の光』送料についてのご案内〈保存版〉

※女性会アンケートについて：ご協力を誠にありがとうございます。

できるだけ女性連合のホームページのグーグルフォームからご回答いただければ幸いです。

第15回６・２３「沖縄（命どぅ宝）の日」学習ツアー 参加者募集中

募集人数枠に若干余裕があります。この機会にぜひご参加ください!

日程：6 月 23 日（日）朝～25 日（火）14：00 まで 集合：那覇新都心教会

※詳細は女性連合ホームページ、または『世の光』2 月号裏表紙をご覧ください。

2023年度役員会よりお知らせ

･第 51回総会時に「ABWU大会報告」でお伝えした「要望書」を ABWUに送付しました。要望書の内容を同封

いたしましたのでご確認ください。

･第 51回総会議事録 25～26頁にて参考資料として掲載しております「ABWU大会報告」の最後に(10/14実行

委員会で報告され、承認されたもの)とありますが、実行委員会では報告までで承認は取っていないことか

ら、()内の文言を (10/14実行委員会で報告)と訂正をお願いいたします。

＊＊＊推進文書＊＊＊

＊『50 周年記念誌 ～つながる喜び 信仰と希望に支えられて～』（1,000 円） ぜひお読みください。

末筆ながら、貴女性会、貴教会の歩みの上に豊かな導きと恵みがありますようにお祈りしています。

感謝して祈りつつ

                                 日本バプテスト女性連合

                                        幹事 米本裕見子

http://www.jbwu.org　　　※パスワード：jbwu-sekai